
 
 

お知らせ 

 

2021 年 6 月 4 日 

 

 
 

新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、当社第 59 回定時株主総会の実施に際して、以下の対

応を予定しております。株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申

しあげます。 

 

１.株主さまへのお願い 

●株主総会へのご出席を検討されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状態にご留意いただ

き、ご自身の体調をお確かめのうえ、くれぐれもご無理をなされませんようお願いいたします。当日体調が

すぐれないなど健康に不安を感じられる方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることもご

検討ください。 

●会場内においては、感染リスクを低減するため、株主さま同士の間隔を空けて席をご用意させていただく

ことから、座席数に限りがございます。ご承知くださいますようお願い申しあげます。 

●以上の状況を踏まえ、議決権行使は可能な限り、書面またはインターネットによる事前行使をお薦めいた

します。詳細については、送付させていただきました招集ご通知の４、５頁をご参照ください。招集ご通知

は、当社ウェブサイト（https://www.misumi.co.jp/）からもご参照が可能です。 

 

 

２.ご来場いただく株主さまへのお願い 

●マスクの着用とアルコール液による消毒にご協力をお願いいたします。 

●受付において、非接触型の体温計等により体温確認をさせていただく場合がございます。体調不良と見

受けられる場合にはご入場の制限等をさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

３.当社の対応について 

●株主総会の運営に関わるスタッフなどは、検温等を含めて体調を確認したうえで参加いたします。また、マ

スクを常時着用で対応させていただきます。 

●受け渡しの接触感染防止のため、お飲み物の提供は控えさせていただきます。 

●報告事項等を簡潔に説明させていただく場合がございます。 

 

今後の状況変化に応じて、株主総会の運営、会場に大きな変更が生じる場合は、速やかに当社ウェブサ

イト（https://www.misumi.co.jp/）にてご案内いたします。本株主総会へご出席される株主さまにおかれまし

ては、大変お手数ではございますが、事前にご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 

株主の皆さまのご理解ならびにご協力を重ねてお願い申しあげます。  

          以上 

 

 

 

第 59 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するお知らせ 

【お知らせに関するお問い合わせ】 

株式会社ミスミグループ本社 コーポレート・リレーション室 

e-mail: pr@misumi.co.jp  Tel: 03-5805-7173 


